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"Erdoğansız Bodrum'un hiç tadı olmuyor"

CHP’li Bodrum Belediye Başkanı Mehmet Kocadon, "Kalben söylüyorum ki
Erdoğan’sız Bodrum’un hiç tadı olmuyor!” dedi.

Habertürk gazetesi yazarı Sevilay Yılman bugünkü köşesinde, CHP’li Bodrum Belediye Başkanı Mehmet Kocadon ile yaptığı
söyleşiyi köşesine taşıdı. CHP’li başkan Mehmet Kocadon, Bodrum’un sorunlarından söz etti ve çıkarılan Büyükşehir
Belediyesi yasasını eleştirdi.

Sevilay Yılman’ın aktardığı CHP’li Başkan Kocadon’un konuşmasındaki son bölüm ise dikkat çekti. Yılman’ın köşesinden
yazdığına göre, CHP’li Kocadon, “Cumhurbaşkanı’mız artık Bodrum’a gelmez oldu. Son 4 yıldır hiç uğramadı! İsteriz ki bu
yıl tatilinin hiç değilse birkaç gününü Bodrum’un mavi suları, yeşil dağları ve mis havasında geçirsin. Geri dönmesini çok
istiyoruz. Çünkü samimiyetle, kalben söylüyorum ki Erdoğan’sız Bodrum’un hiç tadı olmuyor!” dedi.

Sevilay Yılman’ın köşesinin son bölümü şöyle:

“Gelelim son bombaya... ‘Son olarak eklemek istediğiniz bir şey var mı?’ diye sorunca patlattı bu bombayı da! ‘Var’ dedi ve
şöyle devam etti: ‘Ben aynı zamanda sıkı bir Fenerbahçeliyimdir. Bunu herkes bilir. 3 Temmuz’da Fenerbahçe’ye yapılan
kumpasların arkasında FETÖ’cülerin olduğu ortaya çıktı! Sayın Cumhurbaşkanı gerilmişti kulüp yönetimiyle 3 Temmuz
sonrası ve maçlara gitmez olmuştu. Samimiyetle söylüyorum, son maçta onu orada görmek beni çok mutlu etti bir
takımdaşı olarak. Çok güzel, şık bir hareket oldu. Aynı şık hareketi Bodrum için de yapmasını bekliyoruz kendisinden.
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Bodrum Belediye Mehmet Kocadon chp arşiv

Cumhurbaşkanı’mız eskiden hemen her yaz gelirdi Bodrum’a... Tatil için tercihinin Bodrum olması da bizi acayip
gururlandırırdı. Bizimle bir alakası olduğunu düşünmüyoruz ama Sayın Cumhurbaşkanı’mız artık Bodrum’a gelmez oldu.
Son 4 yıldır hiç uğramadı! İsteriz ki bu yıl tatilinin hiç değilse birkaç gününü Bodrum’un mavi suları, yeşil dağları ve mis
havasında geçirsin. Geri dönmesini çok istiyoruz. Çünkü samimiyetle, kalben söylüyorum ki Erdoğan’sız Bodrum’un hiç tadı
olmuyor!’”

YANDAŞ MEDYA BODRUM’DAKİ DEPREMİ NASIL YAZMIŞTI

İktidara yakın Takvim gazetesi Bodrum’u vuran depremin ardından skandal bir manşetle çıkmıştı. Gazete, deprem nedeniyle
sokakta yatan Bodrum'daki vatandaşların fotoğrafını yayımlayıp "Bedroom (Yatak odası)" manşetini atmıştı. Gazete "artçı
sarsıntılardan kaçan Beyaz Türkler yatak odasını 300 yıllık değirmenlerin bulunduğu tepeye taşıdı" ifadelerini kullanmıştı
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